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Járatinformáció / Line information

Megállók és menetidő / Stops and journey time

Indulási időpontok ebből a megállóból / Departure times from this stop

50' Tisza István tér

51' Bosnyák tér

Damjanich utca / Dózsa György út40'

Dembinszky utca41'

39'

Ötvenhatosok tere42'

45' Stefánia út / Thököly út

43' Zichy Géza utca

49' Zugló vasútállomás

49' Amerikai út

Munkanapokra virradó éjszakákon felszállás az első ajtón 
Front-door boarding only at nights prior to workdays 

Újpalota,
Nyírpalota út 979

23:
00:
01:
02:
03:
04:
05:

                                                       
07A, 37                                                       
07A, 37                                                       
07A, 37                                                       
07A, 37, 54A                                                       
07A                                                       
                                                       

23:
00:
01:
02:
03:
04:
05:

                                                       
07A, 37                                                       
07A, 37                                                       
07A*, 37                                                       
07A*, 37                                                       
07A*                                                       
                                                       

Csepel, Csillagtelep

Munkanapokra virradó éjszakákon
Nights prior to workdays

Szombatra és munkaszüneti napokra virradó éjszakákon
Nights prior to saturdays, sundays and public holidays

Karácsony Sándor utca Újpalota, Nyírpalota út

979 979A
Az adatok tájékoztató jellegűek. A menetrendtől való eltérések előfordulhatnak.
All data provided for informational purposes only. Deviations from the schedule may occur.
Érvényesség kezdete (visszavonásig):
Valid from (year/month/day) until further notice: 2023.12.11/12.

52' Miskolci utca / Csömöri út

53' Cinkotai út

54' Molnár Viktor utca

55' Apolló utca

57' Vásárcsarnok

56' Fő tér

55' Madách utca

58'

Hősök 
tere M 979A Hétvégén

At weekend

52' Rákospatak utca / Csömöri út

Fővám tér M21'

Kálvin tér M22'

Haller utca / Soroksári út16'

Boráros tér H18'

Vörösmarty utca M35'

Astoria M24'

Deák Ferenc tér M29'

Bajcsy-Zsilinszky út M30'

Opera M32'

Oktogon M33'

Kodály körönd M36'

Zsil utca19'

Bajza utca M37'

Kölcsey utca 

Iskola tér 

Kölcsey utca (Erdősor utca) 

Technikus utca 

Kossuth Lajos utca 

Szent Imre tér3'

Ady Endre út (Kossuth L. utca)4'

Corvin-csomópont5'

Szabadkikötő H7'

Csepeli híd9'

Nemzeti Atlétikai Stadion10'

Közvágóhíd H15'

Müpa – Nemzeti Színház H15'

Benczúr utca39'

Széchenyi István utca 

Völgy utca 

Karácsony Sándor utca 

Minden jármű 
akadálymentes.
All vehicles are
accessible.

Az „A”-val jelölt időpontokban 979A járat indul. A járatok végállomása munkanapokon, 
illetve a *-gal jelölt időpontokban a Deák Ferenc tér M, egyéb időszakban pedig a Hősök tere M.  
Departures of bus 979A are marked with ”A”. These buses run to Deák Ferenc tér M on workdays 
as well as the times marked with *, while at other times their terminus is Hősök tere M.  

Deák Ferenc 
tér M
Bajcsy-Zsilinszky
út M

979A
Egyes járatok*
Some departures*

Csak hétvégén
Only at weekend


